

**KRAJSKÝ SOUD V PLZNI**

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 114/2020  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Marcela Kuchařová  
**DNE:** 10. 6. 2020

**Poskytnutí informace**

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 5. 6. 2020 prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *zaslání informací, a to v listinné podobě, v následujícím rozsahu:*

1. *Veškerá opatření, která byla povinným subjektem přijata v rámci pandemie koronaviru COVID-19, vyhlášením nouzového stavu státu i zajištění fungování povinného subjektu v aktuálním znění ve vztahu k veřejnosti i dovnitř v oblasti ochrany veřejného zdraví.*
2. *Opatření pro veřejnost v oblasti zdravotně postižených osob v aktuálním znění včetně opatření ochrany před infekčními chorobami (vnitřní předpis BOZP – hygiena, zdraví).*
3. *Název všech odborových organizací, které působí u povinného subjektu – název, IČO, sídlo, odpovědný zástupce za odbory, stejnopsis kolektivní smlouvy v aktuálním znění.*
4. *Lustrace mé osoby z elektronického systému pro kontrolu dat.*

Dopisem ze dne 9. 6. 2020 Vám byla poskytnuta informace požadovaná pod bodem č. 1.

K bodu 2. Vaší žádosti sděluji, že žádné takové opatření nebylo ze strany povinného subjektu vydáno.

K bodu 3. Vaší žádosti sděluji, že u povinného subjektu nepůsobí žádná odborová organizace.

Pokud jde o bod č. 4. žádosti, sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nacházíte v databázi povinného subjektu jako účastník těchto občanskoprávních řízení:

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení
13 Co 444/2019	Mgr. F. Š.	R. M.	předseda senátu JUDr. Marta Havlová, soudci Mgr. Jiří Novotný, JUDr. Hana Zemanová	ochrana před diskriminací, o zaplacení částky 200 000 Kč, o návrhu na předběžné opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 353/2019)

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení
10 Co 40/2020	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předsedkyně senátu JUDr. Jana Šalomounová soudci Mgr. Jitka Lukešová, Mgr. Martin Šebek	o ochranu před diskriminací, zaplacení náhrady a vydání předběžného opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 11 C 386/2019)
14 Co 61/2020	Mgr. F. Š.	Mgr. J. V.	předseda senátu JUDr. Zdeněk Pulkrábek, Ph.D., soudci JUDr. Iva Hejduková, Mgr. Jiří Levý	o ochraně před diskriminací a o zaplacení 300 000 Kč a náhrady ušlé pracovní odměny	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 10 C 204/2019)
11 Co 82/2020	Mgr. F. Š.	pprap. M. Z.	předsedkyně senátu JUDr. Emilie Štěpánková, soudci JUDr. Věra Oravcová, Ph.D., Mgr. Ivan Šindler	o návrhu žalobce na osvobození od soudních poplatků a ustanovení zástupce v řízení o ochranu před diskriminací	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 9 C 364/2019)
11 Co 120/2020	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předsedkyně senátu JUDr. Emilie Štěpánková, soudci JUDr. Věra Oravcová, Ph.D., Mgr. Ivan Šindler	o náhradu škody a předběžné opatření	vyřízeno, spis u soudce
13 Co 144/2020	Mgr. F. Š.	R. M.	předsedkyně senátu JUDr. Marta Havlová, soudci JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Jiří Novotný	o ochranu před diskriminací, o zaplacení částky 200 000 Kč	vyřízeno, spis u soudce

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení
18 Co 124/2020	Mgr. F. Š.	MUDr. H. L.	předseda senátu JUDr. Zdeněk Jeřábek, soudci JUDr. Eva Kotrbatá, JUDr. Nataša Loužilová	o ochranu před diskriminací, zaplacení náhrady, předběžné opatření (SOP)	nevyřízeno, spis u soudce
61 Co 128/2020	Mgr. F. Š.	MUDr. P. N.	předseda senátu Mgr. Miroslav Hromada, Ph.D., soudci Mgr. Jiřina Hronková, JUDr. Jarmila Růžková	o ochranu před diskriminací a zaplacení náhrady nemajetkové újmy	nevyřízeno, spis u soudce

Dále jste účastníkem tohoto trestního řízení:

spisová značka	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení
7 To 79/2020	předseda senátu Mgr. Miloslav Sedláček, soudci JUDr. Helena Przybylová, Mgr. Martina Modráková	podmíněné propuštění	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 4 PP 161/2019)

Ke shora uvedené lustraci soudních řízení sděluji, že byla provedena pouze aktualizace údajů, tzn. nejsou uváděna ta řízení, jejichž přehled Vám byl již poskytnut na základě předchozí žádosti o provedení lustrace, tj. dopisem ze dne 22. 1. 2020, sp. zn. Si 10/2020.

Poskytnutím těchto informací považuje tímto povinný subjekt Vaši žádost za celkově vyřízenou.

S pozdravem

Marcela Kuchařová  
pověřená vyřízením žádosti o informace